
令和２年１２月８日 

ご利用者各位 

ﾃﾞｲｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰふじの花荘 

短期入所生活介護ｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰふじの花荘 

施設長  太田 和佳 

 

 

デイサービス及びショートステイのサービス再開について 

 

時下、皆様益々ご清祥のことと存じ上げます。 

日頃より当法人の運営にご協力とご利用をいただきありがとうございます。 

さて、藤島地域での新型コロナウイルス感染者の発生により感染拡大防止の

ため当事業所のサービスを休業させていただいておりましたが、地域での感染

状況の経過を踏まえ、１２月９日（水）より再開することとなりました。 

この度のサービス休業につきまして、ご利用者、ご家族の皆様には大変ご不

便をお掛けいたしました。また、多大なるご理解・ご協力を賜りましたこと、

厚く御礼申し上げます。 

再開にあたりましては、新型コロナウイルス感染予防及び拡散防止の取り組

みを徹底し、引き続き安全に配慮した運営を実施させていただきます。 

つきましては、今回、家庭内に新型コロナウイルス感染症の陽性者、濃厚接

触者、自宅待機の指示を受けた方、生徒等がいる場合には、１２月１１日（金）

までご利用をお控え下さるようお願い致します。 

今後も地域での感染状況によっては介護サービスの利用制限や休止などの可

能性があります。引き続きのご理解とご協力を賜りますよう重ねてよろしくお

願い申し上げます。 

 

 

 

 


